
16 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดล ินิวส์ 21 ฉบับ 28 ธ.ค. 63 425.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
18 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟฟิก สตั๊กเกอร์ป้ายไม้สีชาว 21 ม.ค. 64 240.00 V

19 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 8 รายการ 28 ม.ค. 64 3,693.00 V

20 3849900330754 - สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 22 ฉบับ 31 ม.ค. 64 445.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ -

21 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 9 รายการ 5 ม.ค. 64 4,999.00 V

22 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 20 ฉบับ 27 ม.ค. 64 425.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ -

24 0-843548000536 หจก.เอ.พ ี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟฟิก ป้ายไวนิล 1 ก.พ. 64 535.00 V

25 845557002548 บริษัท นนทศรณ์ จำกัด สาขาเซ็นท, Pockte Wi-fi 1 ก.พ. 64 1,540.00 -

•
3520100613853 บ ี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบการประชุม (คบจ) 3 ก.พ. 64 253.00 -

27 3520100613853 . บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบประชุม คบจ.ประจำ จว.สฎ. 5 ก.พ. 64 500.00 -

28 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบประชุม ประเมินผลควบคุมภายใน 23 ก.พ. 64 1,840.00 -
29 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 3 รายการ 23 ก.พ. 64 1,295.00

V

30 . 3849900330754 สา-ทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 18-ฉบับ 23 ก.พ. 64 380.00 .
หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 8 ฉบับ 23 ก.พ. 64 -

32 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ค่าเอกสารแบบประเมินสุขภาพการคลังท้องถิ่น 3 มี.ค 64 523.00 -
33 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 4 รายการ 5 มี.ค 64 3,645.00

V

34 3840200567681 ร้านบ้านช่างอิเล็คทรอนิคส์ ชุดสตาร์ทแอร์ 13,000 btu 18 มี.ค 64 1,200.00 -
35 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบการประชุม เศรษฐกิจการคลัง 23 มี.ค 64 735.00 -
36 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟฟิก ตรายาง 3 อัน 25 มี.ค 64 820.00

V

® L

3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส ธงซาติ/ธงรัชกาลที่ 10 25 มี.ค 64 432.00
V



38 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดล นิิวส์ 21 ฉบับ 26 มี.ค 64 435.00
หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ

40 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน ' 20 เม.ย. 64 4,915.00
V

41 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส เปลี่ยนฟิล์มปริ้นเตอร์ HPLeserjet 21 เม.ย. 64 1,350.00
V

43 38499003-30754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวล์ 17 ฉบับ 30 เม.ย. 64 - 370.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 8 ฉบับ .

44 0 845548003138 บ.แสงทองอินเตอร์เทรด จำกัด หลอดไฟ ULTAR LED Bulb 9W 6 พ.ค. 64 1,488.00
V

45 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟฟิก ป้ายไวนิล (คบจ) 24 พ.ค. 64 430.00
V

46 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 19 ฉบับ 31 พ.ค. 64 405.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
48 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส ธงสัญญลักษณ์ ส.ท. 1 มิ.ย. 64 120.00

V

p

0 125560022747 บ.ยูนิตี้ ไอที ซิเต็ม จำกัด NB Service Fee(เช็คเครื่องฯ) 4 ม ิ. ย. 64 700.00 -

50 0 125560022747 บ.ย ูน ิต ี้ไอท ี ซ เิต็ม จำกัด NB Service Fee(ล้างเครื่องฯ) 4 ม ิ. ย. 64 300.00 -

51 0 125560022747 บ.ย ูน ิต ี้ไอท ี ซ เิต็ม จำกัด WEBCAM OKER A521 4 ม ิ. ย. 64 1,200.00 -

52 0-843548000536 หจก.เอ พ ี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟฟิก สติ๊กเกอร์เปลี่ยนซื่อตำแหน่งฯ 14 ม ิ. ย. 64 1,310.00
V

53 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 7 รายกำร 21 มิ.ย. 64 1,644.00'
V

54 0 845540000091 สยามพี.พี.ซี.ออโตเมชั่น จำกัด หมึก CANNON CRG-052 14 มิ.ย. 64 7,980.00
V

55 0 843548001702 หจก. เอส พี สตูดิโอกรุ๊ป ซ่อมกล้องแคนนอน EOS 600D 22 มิ.ย. 64 4,900.00 -

56 0 994000565356 บแสงทักษิณวิศวกรรม จำกัด หลอดไฟ LED ECO SAVE 14W 22 มิ.ย. 64 1,800.00 -

57 3840800332764 นายกรวิซญ์ ส่องแก้ว จ้างซ่อมระบบไฟฟ้าบ้านพักข้าราชการเลขที่ 33/1 30 มิ.ย.64 42,000.00 -

58 0 843542000411 หจก.สุราษฎร์มหานคร (1999) จ้างซ่อมปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ เลขท่ี 12/22 30 มิ.ย.64 9,356.00 -

0 994000565356 ร้านฟอร์มูล,าแอร์-ประดับยนต์ เปลี่ยน-ติดฟิล์มกรองแสงรถตู้ นฃ 5454 สฎ ใ-ก.ค.-64; 4,800.00 -



61 0 843548000536 หจก.เอ พ ี  พ'ร้ินต้ิง แอนด์ กราฟฟิก สติ๊กเกอร์ตัดสีขาวไทย-อังกฤษ ซ่ือ สกุล ตำแหน่ง ป-ก.ค.-64 130.00
V

62 0 845540000091 บริษัท สยามพี.พี.ซี.ออโตเมซ่ัน หมึกพริ้นเตอร์เลเซอร์สี 13-ก.ค.-64 4,340.00
V

63 0 843548000536 ห•จก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟฟิก ป้ายไวนิล 14-ก.ค.-64 430.00
V

64 3 849900297579 สหการพริ้นติ้งเซ็นเตอร์2 ค่าเอกสารประชุม(GFMIS) 15-ก.ค.-64 130.00 -

65 3840800332765 ร้านเทียนโฃค วัสดุสำนักงาน 2 รายการ 19-ก.ค.-64- 3,900.00
V

66 0 845553002144 บ.บี เอส คอมพิวเตอร์ HANDY DRIVE KINGSTON 32 GB 23-ก.ค.-64 2,000.00 -

68 3840800332765 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 19 ฉบับ 2-ส.ค.-64 425.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
69 3840800332765 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 3 รายการ ร-ส.ค.-64 620.00

V

70 3840800332765 ร้านเทียนโชค. วัสดุสำนักงาน .9 รายการ ร-ส.ค.-64 5,597.00
V

71 0 845540000091 สยามพี.พี.ซี.ออโตเมซั่น จำกัด หมึก CANNON CRG-052 ป-ส.ค.-64 19,950.00
V

• 2 0 845540000091 สยามพี.พี.ซี.ออโตเมซ่ัน จำกัด ปลั๊กไฟ/ตัวแปลงสัญญาณ 16-ส.ค.-64 2,850.00
V

73. 0 843442000411 หจก.สุราษฎร์มหานคร (1999) . ซ่อมบ้านพัก 1/1 (วัดโพธ) 19-ส.ค.-64 4,900.00
V

74 0 843442000411 หจก.สุราษฎร์มหานคร (1999) ซ่อมบ้านพัก 12/21 (วัดโพธ) 20-ส.ค.-64 5,000.00
V

75 0 845547008969 บ.สปิริต ไอที จำกัด Harddisk External 1 TB 2 อัน 27-ส.ค.-64 3,600.00
V

76 3840800332765 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 19 ฉบับ 30-ส.ค.-64 . 410.00 -

77 3520100613853 ร้าน บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสาร (GFMIS) 31-ส.ค.-64 463.00 -
78 0 845547008969 บริษัท สปีริต ไอที จำกัด เครื่องบันทีกเสียง 13-ก.ย.-64 2,990.00

V

79 0 994000565356 บริษัทสุราษฎร์ธานีจังหวัดพาณิชย์ ค่านํ้ามันเชื้อเพลิง 13-ก.ย.-64 1,000.00 -
80 0 843542000411 บริษัทสุราษฎร์มหานคร (1999) ซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการเลขที่ 1/2,1/3,1/4 16-ก.ย.-64 19,900.00 -

81 - ร้านบ้านเภสัช ชุดตรวจโควิดแบบโพรงจมูก 17-ก.ย.-64 3,400.00 -
_ 8 2 3520100613853 ร้าน บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสาร (CFO) 23-ก.ย.-64 280.00 -

|® 3 3840800332765 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 9 รายการ 23-ก.ย.-64 2,489.89
V



84 3840800332765 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 22 ฉบับ 27-ก.ย.-64 420.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 8 ฉบับ
85- 3840800332765 - ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 1 รายการ 27-ก.ย.-64 272.00

V

86 0 994000565356 บริษัทแสงทักษิณวิศวกรรม จำกัด หลอดไฟ 40 ชุด 30-ก.ย.-64 3,855.70 -

87 3840800332765 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 12 รายการ 30-ก.ย.-64 3,839.00
V

88 0 845540000091 บริษัท สยามพี.พี.ซี.ออโตเมซ่ัน หมึกพริ้นเตอร์เลเซอร์สี 30-ก.ย.-64 . 10,360.00
V

226,376.59

c



สรปการจัดซึอจัดจ้างวัสดุสำนักงานคลังจังหวัดประจำปี พ.ศ. 2564
(ต้ังแต่ ต.ค. 63 - ก.ย. 64)

สำท่ีบ เลข,บระฟ้าตัวผู้เสียภาษี/ 
เลขประจำตัวประชาซน (2) ซ่ือผู้ประกอบการ (3) รายการพัสดุทีชัดซ้ือจัดจ้าร (4)

วัน/เสือน/ปี 
ที่จัดช้ือจัดจ้าง

จำนวนเงินรวมท่ี 
จัดช้ือจัดจ้าง (5) หมายเหตุ (ตรวจ SME)

1 0 843548000536 หจก.เอ พี พร้ิบต้ิง แอนด์ กราฟ?เก ค่าสต๊ิกเกอร์?เวเจอร์บอร์ด 19-ต.ค.-63 1,830.00 V
4 3840800332765 ร้านเทียนโชคเซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 5 รายการ 28 ต.ค. 63 515.00 V
10 3840800332765 ร้านเทียนโชคเซอร์วิส อุปกรณ์ซ่อมเคร่ืองถ่ายเอกสาร 8 ธ.ค. 63 3,600.00 V
11 3840800332765 ร้านเทียนโชคเซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 3 รายการ 18 ธ.ค. 63 1,545.00 V
12 ร้านจเรการเบาะ หุ้มเบาะเก้าอ้ีสำนักงาน 21 ธ.ค. 63 1,800.00 _
13 0 125560022747 บ.ยูนิตี้ไอที ซิเต็ม จำกัด ค่าตัวแปลง HDMI toVGA 22 ร.ค. 63 1,440.00 -
18 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินติง แอนด์ กราฟ?เก สต๊ิกเกอร์ป้ายไม้สิชาว 21 ม.ค. 64 240.00 V
19 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 8 รายการ 28 ม.ค. 64 3,693.00 V
21 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 9 รายการ 5 ม.ค. 64 4,999.00 V
24 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟ?เก ป้ายไวนิล 1 ก.พ. 64 535.00 V
25 845557002548 บริษัท นนทศรณ์ จำกัด สาขาเซ็นทรัล สฎ Pockte Wi-fi 1 ก.พ. 64 1,540.00 -

3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาบ 3 รายการ 23 ก.พ. 64 1,295.00 V
• 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 4 รายการ 5 มี.ค 64 3,645.00 V

34 3840200567681 ร้านบ้านช่างอิเล็คทรอนิคส์ ชุดสตาร์ทแอร์ 13,000 btu 18 มี.ค 64 1,200.00 -
36 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต่ํง แอนด์ กราฟ?เก ตรายาง 3 อัน 25 มี-ค 64 820.00 V
37 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส รงซาติ/ธงรัชกาลที 10 25 มี.ค 64 432.00 V
40 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 20 เม.ย. 64 4,915.00 V
41 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส เปล่ียน?เส์มปริ้นเตอร์ HPLeserjet 21 เม.ย. 64 1,350.00 V
44 0 845548003138 บ.แสงทองอ่ํนเตอร์เทรด จำกัด หลอดไฟ ULTAR LED Bulb 9W 6 พ.ค. 64 1,488.00 V
45 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟพีก ป้ายไวนิล (คบจ) 24 พ.ค. 64 430.00 V
48 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส ธงสัญญลักษณ์ ส.ท. 1 มี.ย. 64 120.00 V
52 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟ?เก สต๊ิกเกอร์เปล่ียนซ่ือตำแหน่งฯ 14 มิ.ย. 64 1,310.00 V
53 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 7 รายการ 21 มิ.ย. 64 1,644.00 V
54 0 845540000091 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส หมิก CANNON CRG-052 14 มิ.ย. 64 7,980.00 V
55 0 843548001702 หจก. เอส พี สตูดิโอกรุ้ป ซ่อมกล้องแคนนอน EOS 600D 22 มิ.ย. 64 4,900.00 -
56 0 994000565356 บแสงทักษิณวิศวกรรม จำกัด หลอดไฟ LED ECO SAVE 14W 22 มิ.ย. 64 1,800.00 -
60 0 994000565356 ร้านฟอร์มูล่าแอร์-ประดับยนต์ เปล่ียน-ติดตง?เลม์กรองแสงรถยนต์ตู้ 1-มี.ย.-64 4,800.00 -
61 3840800332764 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟ?เก สต๊ิกเกอร์สีขาว ติด ซ่ือ สกลภาษาอังกฤษ 6-มี.ย.-64 130.00 V

*

เ0 345540000091 บ.สยามพี.พี.ซี.ออโคเมฃ่ัน หมึกปร้ินเตอร์เลเซอร์สิ 13-มิ.ย.-64 4,340.00 V

3840800332764 หจก.เอ พี พร้ินต๋ึง แอนด์ กราฟ?เก ' ป้ายไวนิล 14-มิ.ย-64 430.00 V

69 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส ร้านเทียนโชค เซอร์วิส 3-ส.ค.-64 620.00 V

70 3840200567681 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส ชุดสตาร์ทแอร์ 13,000 btu 3-ส.ค.-64 5,597.00 -
71 0 845540000091 สยามพี.พี.ซี.ออโตเมซ่ัน จำกัด หมึก CANNON CRG-052 6-ส.ค.-64 19,950.00 V

65 3840800332765 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำ'นกงาน 2 ราย 19 มิ.ย 64 3,900.00 V

66 0 845553002144 บ.บี เอส คอม•ใ ธงขาติ/ธงรัชกาลที 10 23 มิ.ย 64 2,000.00 V

72 0 845540000091 สยามพี.พี.ซี.ออโตเมจ่ัน จำกัด หมึก ปรกไฟ/ตัวแปลงลัญญาณ 16-ส.ค.-64 2,850.00 V

75 0 845547008969 บ.สปีริต ไอที จำกัด Harddisk External 1 TB 2 อัน 2-7-ส.ค.-64 3,600.00 V

78 0 845547008969 บ.สปิริต ไอทิ จำกัด เค่ืองบันทึกเสียง 13-ก.ย.-64 2,990.00 V

79 0 994000565356 บริษัทสุราษฎร์ธานีจังหวัดพาณิขย์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิง 13-ก.ย.-64 1,000.00 -
81 - ร้านบ้านเภสัช ชุดตรวจโควิดแบบโพรงจมูก 17-ก.ย.-64 3,400.00 -
83 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 9 รายการ ■ 23-ก.ย.-64 2,489.89 V

85 3840800332765 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 1 รายการ 13-ก.ย.-64 272.00 V

86 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอบด์ กราฟ?เก ป้ายไวนิล (คบจ) 30-ก.ย.-64 3,855.70 V

87 3840800332764 ร้านเทียบโชค เซอร์วิส ธงสัญญลักษณ์ ส.ท.(วัสดุ 12 รายการ) 30-ก.ย.-64 3,839.00
88 0-843548000536 หจก.เอ พี พร้ินต้ิง แอบต์ กราฟ?เก สติ๊กเกอร์เปล่ียนซ่ือตำแหน่ง,! 30-ก.ย.-64 10,360.00 V

131,489.59 103,753.89
78.91
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49 0 125560022747 บ.ยูนิต้ี ไอทิ ซิเต็ม จำกัด N8 Service Feetraคเค'ร่ํองา) 4 มิ.ย. 64 700.00
SO 0 125560022747 บ.ยูนิตี้ไอที ซิเต็ม จำกัด NB Service Fee(ล้างเคร่ืองๆ) 4 มิ.ย. 64 300.00 -
51 0 125560022747 บ.ยูบิตี้ ไอที ซิเต็ม จำกัด WEBCAM OKER A521 4 มิ.ย. 64 1,200.00 -
2 0 994000565356 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร ถ่ายเอกสาร (AFMIS) 28-ต.ค.-63 420.00 _
6 1 994000565356 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร ถ่ายเอกสาร คบจ 13-พ.ย.-63 156.00

2 994000565356 บี แอบด์ เอ เซ็น เตอร ถ่ายเอกสาร(เศรษฐกิจการคลัง) ร่-ม.ค.-64
69 3840800332764 ร้านเทียนโซํค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 3 รายการ 19-มิ.ย.-64 3,900.00 V
69 3840800332764 ร้านเทียนโซค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 9 รายการ 19-มิ.ย.-64 3,900.00 V
61 3840800332764 พรก.เอ พี พร้ินต้ิง แอนด์ กราฟ'ตก สต้ํกเกอร์ตัดสีขาวไทย อังกฤษ ช่ือ' สกุล ตำแหน่ง 6-มิ.ย-64 130.00 V
62 0 845540000091 บ.สยามพี.พี.ซิ.ออโคเมช่ัน หมึกปร้ินเตอร์เลเซอร์สิ 13-มิ.ย.-64 4,340.00 V
63 3840800332764 หจก.เอ พี พร้ินตง แอนด์ กราฟพิก ป็ายไวบิล 14-มิ.ย.-64 430.00 V
69 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 3 รายการ 19-มิ.ย.-64 3,900.00 V
70 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 9 รายการ ร-มิ.ย.-64 620.00 V
71 0 845540000091 สยามพี.พี.ซิ.ออโตเมช่ัน จำกัด หมิก CANNON CRG-052 6-มิ.ย.-64 2,850.00 V
65 3840800332764 ร้านเทียนโชค เซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 2 รายการ 19-มิ.ย.-64 3,900.00 Vrs 845553002144 บริษัทบี เอส คอมพิวเตอร์ HANDY DRIVE KINGSTON 32 GB 23-มิ.ย.-64 2,000.00พ 0 845540000091 . สยามพี.พี.1ซิ.ออ'โตเมช่ัน จำกัด หมึก ปร๊ักไฟ/ตัวแปลงสัญญาณ 16-มิ.ย-64 2,850.00 V
75 0 845540000091 สยามพี.พี.ซี.ออโตเมซ่ัน จำกัด หมึก CANNON CRG-052 6-มิ.ย.-64 2,850.00 V
78 0 845547008969 บ.สปิริต ไอที จำกัด Harddisk External 1 TB 2 อัน 30-มิ.ย.-64 3,600.00 V
79 0 845547008969 บริษัท สปิริต ไอที จำกัด เคร่ืองบันทึกเสียง 1-ก.ค.-64 2,990.00 V
81 0 994000565356 บริษัทสุราษฎร์ธานีจังหวัดพาณิซย์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิง 2-ก.ค.-64 1,000.00 -
83 ร้านบ้านเภสัช ชุดตรวจโควิดแบบโพรงจมก 3-ภ.ค.-64 3,400.00 -
85 3840800332765 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 9 รายการ 4-ก.ค.-64 2,489.89 V
86 3840800332765 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาน 1 รายการ ร-ก.ค.-64 272.00 V
87 0 994000565356 บริษัทแสงทุ้กษิณวิศวกรรม จำกัด หลอดไฟ 40 ชุด 6-ก.ค.-64 3,855.70 -
88 3840800332765 ร้านเทียนโชค วัสดุสำนักงาบ' 12 รายการ 7-ก.ค.-64 3,839.00 V
89 0 845540000091 บริษัท สยามพี.พี.ซิ.ออโตเมซ่ัน หมึกพร้ินเตอร์เลเซอร์สี 30-ก.ค.-64 10,360.00 V

131,489.59 103,753.89
78.91

49 0 125560022747 บ.ยนิสั ไอที ซิเต็ม จำกัด NB Service Fee(เซ็คเคร่ือง' )ๆ 4 มิ.ย. 64 700.00 -
50 0 125560022747 บ.ยูนิตี้ ไอที ซิเต็ม จำกัด NB Service Fee(ล้างเครื่องฯ) 4 มิ.ย. 64 300.00 -

0 125560022747 บ.ยูนิตี้ไอที ซิเต็ม จำกัด WEBCAM OKER A521 4. มิ.ย. 64 1,200.00 -พ 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสาร GFMIS 28 ต.ค. 63 420.00 -
6 352200613853 บี นอนด เอ เซ็นเตอร์ ค่าเอกสารประชุม(GFMIS) 13 พ.ย. 63 156.00 -
14 352200613853 บี แอบด เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสาร (เศรษฐกิจการคลัง) 23 ธ.ค. 63 690.00 -
15 352200613853 บี แอบด เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสารเครื่องมือเครื่องจักร 28 ธ.ค. 63 96.00 V
26 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบการประชุม (คบจ) 3 ก.พ. 64 253.00
27 3520100613853 บี นอนด เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบประชุม คบจ.ประจำ จว.สฎ. 5 ก.พ. 64 500.00
28 3520100613853 บี แอบด เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบประชุม ประเมินผลควบคุมภายใน 23 ก.พ. 64 1,840.00 -
32 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ค่าเอกสารแบบประเมินสุขภาพการคลังท้องถ่ิน 3 มี.ค 64 523.00
35 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ เอกสารประกอบการประชุม เศรษฐกิจการคลัง 23 มิ.ค 64 735.00 -
64 3 849900297579 สหการฟร้ินสิงเซ็นเตอร์2 ค่าเอกสารประชุม(GFMIS) 15-ก.ค.-64 130.00
77 3520100613853 บี แอบด เอ เซ็นเตอร์ ค่าเอกสารประชุม(GFMIS) 31 ส.ค 64 463.00 -
82 3520100613853 บี แอบด เอ เซ็นเตอร์ ค่าเอกสารประชุม(CFO) 23 มี.ค 64 280.00 -

* 8,286.00
7 ขวัญดาวฟลาวเวอร์ พานพุ่มดอกไม้สด 13-พ.ย.-63 500.00 -
8 3849900330754 สาทรบุ้คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 19 ฉบับ 28-ต.ค-63 415.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 8 ฉบับ -
8 3849900330754 สาทรบุ๊คเซินเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 19 ฉบับ 27 พ.ย. 63 390.00

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 8 ฉบับ
16 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลิบิวส์ 21 ฉบับ 28 ธ.ค. 63 425.00 -
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หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ '
20 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 22 ฉบับ 27-ม.ค.-64 425.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ -
30 3849900330754 สาทรบุ้คเซ็นเตอร' 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส' 18 ฉบับ 23 ก.พ. 64 380.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 8 ฉบับ -

38 3849900330754 สาทรบ้คเซ็นเตอร' 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส' 21 ฉบับ 26 มี.ค 64 435.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
38 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 21 ฉบับ 30- เม.ย 64 370.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
46 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส' 19 ฉบับ 31 พ.ค. 64 405.00 -

, หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
68 3840800332765 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เด่ลินิวส์ 19 ฉบับ . 29-มิ.ย.-64 435.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
46 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ 19 ฉบับ 31-ก.ค.-64 425.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
68 3840800332765 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดลินิวส' 19 ฉบับ 31-ส.ค.-64 410.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ
5,446.00

57 3840800332764 นายกรวิซญ์ ส่องแก้ว จ้างซ่อมร!;บบไฟฟ้าบ้านพักข้าราชการเลขท่ี 33/1 30-มี.ย.-64 42,000.00 -

58 0 843542000411 หจก.สุราษฎร์มหานคร (1999) จ้างซ่อมปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ เลขท่ี 12/22 30 มี.ย.64 9,356.00 -
73 0 843442000411 หจก.สุราษฎร์มหานคร (1999) ซ่อมบ้านพัก 1/1 (วัดโพธ) 19-ส.ค.-64 4,900.00 V
74 0 843442000411 หจก.สุราษฎร์มหานคร (1999) ซ่อมบ้านพัก 12/21 (วัดโพร้ี) 20-ส.ค-64 5,000.00 V
80 0 843542000411 บริษัทสุราษฎร์มหานคร (1999) ซ่อมแซมบ้านพักข้าราซการเลขท่ี 1/2,1/34/4 16-ก.ย.-64 19,900.00 -

81,156.00 9,900.00
วงเงินท้ังหมด 226,376.59 113,653.89

212645.59 53.45

*
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สรุปการจัดซือจัดจ้างวัสดุสำนักงานคลังจังหวัดประจำปี พ.ศ. 2564
(ต้ังแต่ ต.ค. 63 - ก.ย. 64)

ลำดับ เลขประจำตัว ผ ู้เส ียภาษี/ 
เลขประจำตัวประซาซน (2) ชื่อผู้ประกอบการ (3) รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)

วัน/เดือน/ปี 

ที'จัดซื้อจัดจ้าง
จำนวนเงินรวมที่ 
จัดซื้อจัดจ้าง (5) หมายเหตุ (ตรวจ SME)

• 1 0 843548000536 หจก.เอ พี พ'ร้ินต๋ิง แอนด์ กราฟฟิก ค่าสติ๊กเกอร์ฟิวเจอร์บอร์ด 19-ต'.ค.-63 1,830.00
V

2 3520100613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสาร GFMIS 28 ต.ค. 63 420.00 -

3 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดล ินิวส์ 19 ฉบับ 28 ต.ค. 63 -

»

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 9 ฉบับ 415.00 -

3840800332765 ร้านเทียนโชคเซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 5 ราย'การ 28 ต.ค. 63 515.00
V

6 352200613853 บ ี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ค่าถ่ายเอกสาร (คบจ) 13 พ.ย. 63 156.00 -

7 ขวัญดาวฟลาวเวอ ร ์ พานพุ่มดอกไม้สด 13 พ.ย. 63 500.00 -

8 3849900330754 สาทรบุ๊คเซ็นเตอร์ 2529 หนังสือพิมพ์เดล ินิวส์ 19 ฉบับ 27 พ.ย. 63 390.00 -

หนังสือพิมพ์ฐานเศรษฐกิจ 8 ฉบับ 27 พ.ย. 63
10 3840800332765 ร้านเทียนโชคเซอร์วิส ล ุปกรณ์ซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร 8 ธ.ค. 63 3,600.00

V

11 3840800332765 ร้านเทียนโชคเซอร์วิส วัสดุสำนักงาน 3 รายการ 18 ธ.ค. 63 1,545.00
V

12 ร้านจเรการเบาะ ทุ้มเบาะเก้าอี้สำนักงาน 21 ธ.ค. 63 1,800.00 -

13 0 125560022747 บ. ย ูน ิต ีไ้อท ี ซ ิเต็ม จำกัด ค่าตัวแปลง HDMI toVGA 22 ธ.ค. 63 1,440.00 -

14 352200613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสาร (เศรษฐกิจการคลัง) 23 ธ.ค. 6$ 690.00 -

V 352200613853 บี แอนด์ เอ เซ็นเตอร์ ถ่ายเอกสารเครื่องมือเครื่องจักร 28 ธ.ค. 63 96.00
V


